Risposte alle richieste di chiarimenti

Oggetto gara: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER LA VESTIZIONE DEL

PERSONALE SANITARIO PER EMERGENZA CODIV-19

Protocollo gara: 7799508

Ente: Azienda Ospedaliera Santa Maria di Terni Data creazione report: 07/07/2020 12:34

Chiarimento n. 3 : DISPOSITIVI NECESSARI ALLA VESTIZIONE DEL PERSONALE SANITARIO PER EMERGENZA COVID-19

da Ente alle 02/07/2020 12:30

Una ditta interessata ha chiesto i seguenti chiarimenti, si fornisce la relativa risposta

DOMANDA

BUONGIORNO, LA NS AZIENDA È ENTRATA NEL SETTORE DELLE MASCHERINE IN QUESTO ANNO IN SEGUITO AD UNA RICONVERSIONE CON BANDO VINTO CON LA REGIONE UMBRIA. ABBIAMO TUTTE LE CERTIFICAZIONI NECESSARIE PER PARTECIPARE MA NON I FATTURATI SPECIFICI PER IL SETTORE OGGETTO DI GARA O FORNITURE FATTI AD ENTI PUBBLICI DATO CHE ABBIAMO INIZIATO SOLO QUESTO ANNO. COME POSSIAMO FARE A RIGUARDO? PRESENTANDO I FATTURATI PASSATI ?

RISPOSTA

PUO' ESSERE PRESENTATA UNA DICHIARAZIONE ATTESTANTE QUANTO SOPRA INDICATO

Chiarimento n. 4 : DISPOSITIVI NECESSARI ALLA VESTIZIONE DEL PERSONALE SANITARIO PER EMERGENZA COVID-19

da Ente alle 02/07/2020 12:32 DOMANDA

BUONGIORNO, VEDO CHE È RICHIESTO IL PAGAMENTO ANAC MA PER IL LOTTO 9 LA BASE DI ASTA È € 136.800,00, QUINDI SE PARTECIPIAMO A TALE LOTTO SIAMO ESENTI DA TALE PAGAMENTO VISTO CHE È INFERIORE A 150.000?

RISPOSTA SI CONFERMA

Chiarimento n. 8 : PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI NECESSARI ALLA VESTIZIONE DEL PERSONALE SANITARIO PER EMERGENZA COVID-19

da Ente alle 02/07/2020 16:50

DOMANDA:

Una ditta interessata ha chiesto il seguente chiarimento, si fornisce la relativa risposta.

RIGUARDO LA CAUZIONE PROVVISORIA SI RICHIEDE LA PERCENTUALE SU LA BASE D'ASTA (2%)? E INOLTRE SI RICHIEDE QUALI EN ISO PERMETTONO LO SGRAVO DEL 50%.

RISPOSTA:

SI CONFERMA CHE LA CAUZIONE PROVVISORIA E' PARI AL 2% DELL'IMPORTO POSTO A BASE D'ASTA DEI LOTTI PER I QUALI SI PARTECIPA. LE RIDUZIONI SONO QUELLE PREVISTE DALLA NORMATIVA

Chiarimento n. 10 : DISPOSITIVI NECESSARI ALLA VESTIZIONE DEL PERSONALE SANITARIO PER EMERGENZA COVID-19

da Ente alle 03/07/2020 08:36

Una ditta interessata ha chiesto il seguente chiarimento, si fornisce la relativa risposta. DOMANDA

- 1) SI PREGA DI SPECIFICARE TUTTI I DATI NECESSARI PER POTER EFFETTUARE IL PAGAMENTO MODULO F24.
- 2) INOLTRE SI CHIEDE SE è NECESSARIO ANCHE APPORRE MARCA DA BOLLO DA 16 EURO SU ISTANZA DI PARTECIPAZIONE.

RISPOSTA

E' POSSIBILE APPORRE LA MARCA DA BOLLO DA 16 EURO SULL'ISTANZA DI PARTECIPAZIONE OPPURE L'IMPOSTA DI BOLLO PUO' ESSERE PAGATA CON IL MODELLO F24. IN CASO DI PAGAMENTO CON F24 SI COMUNICA CHE VA INDICATO IL CODICE TRIBUTO 457T E CODICE ENTE T3K

Chiarimento n. 11 : DISPOSITIVI NECESSARI ALLA VESTIZIONE DEL PERSONALE SANITARIO PER EMERGENZA COVID-19

da Ente alle 03/07/2020 08:41

Una ditta interessata ha chiesto il seguente chiarimento, si fornisce la relativa risposta:

si chiede di pubblicare l'allegato 1) domanda di partecipazione e se possibile in formato editabile.

RISPOSTA

Si conferma la documentazione presente in piattaforma

Chiarimento n. 12 : DISPOSITIVI NECESSARI ALLA VESTIZIONE DEL PERSONALE SANITARIO PER EMERGENZA COVID-19

da Ente alle 03/07/2020 08:57

Una ditta interessata ha chiesto dei chiarimenti si fornisce la relativa risposta

DOMANDA

Si chiede cortesemente di indicare ove sono indicati i paragrafi 7.1,7.2,7.3 richiamati nel citato disciplinare, o se trattasi di refuso.

RISPOSTA

Trattasi di un refuso

Chiarimento n. 16: DISPOSITIVI NECESSARI ALLA VESTIZIONE DEL PERSONALE SANITARIO PER EMERGENZA COVID-19

da Ente alle 03/07/2020 13:41

Una ditta interessata ha chiesti il seguente chiarimento, si fornisce la relativa risposta

E'OBBLIGATORIA PENA ESCLUSIONE LA MARCATURA TEMPORALE DEI FILE

RISPOSTA

SI CONFERMA

Chiarimento n. 17: REQUISITI DI PARTECIPAZIONE

da Fornitore alle 03/07/2020 16:50

Visto il vostro chiarimento n 6 del 03.07.20, chiediamo conferma che non venga richiesto nessun raggiungimento di fatturato specifico per questa procedura.

In caso contrario si chiede di indicare quale sia e per quli anni.

Risposta n. 17:

Re:REQUISITI DI PARTECIPAZIONE

da Ente alle 06/07/2020 13:56

Si conferma

Chiarimento n. 23: fornitura di dispositivi per la vestizione

da Ente alle 07/07/2020 11:46

Delle ditte interessate hanno chiesto dei chiarimenti, si forniscono le relative risposte.

DOMANDA

Non essendo specificato il tipo di mascherina a tre strati richiesta al lotto n. 9, chiediamo conferma che le mascherine in oggetto siano Dispositivo medico di classe I (EN 14683 Classe I)

RISPOSTA

Si conferma quanto descritto nella documentazione di gara.

DOMANDA

Viene richiesta la ricevuta di pagamento del contributo a favore dell'ANAC, ma ci risulta che tale contributo sia sospeso per tutto il 2020 (Decreto Rilancio)

RISPOSTA

Si conferma

Chiarimento n. 24 : dispositivi medici per la vestizione del materiale sanitario

da Ente alle 07/07/2020 12:12

Una ditta interessata ha chiesto i seguenti chiarimenti, si fornisce la relativa risposta.

DOMANDA

premesso che il disciplinare di gara relativamente alla compilazione della parte Parte IV – Criteri di selezione del DGUE attesta che II concorrente dichiara di possedere tutti i requisiti richiesti dai criteri di selezione barrando direttamente la sezione «?» ovvero compilando quanto segue:

- a) la sezione A per dichiarare il possesso del requisito relativo all'idoneità professionale di cui par. 7.1 del presente disciplinare;
- b) la sezione B per dichiarare il possesso del requisito relativo alla capacità economicofinanziaria di cui al par. 7.2 del presente disciplinare;
- c) la sezione C per dichiarare il possesso del requisito relativo alla capacità professionale e tecnica di cui al par. 7.3 del presente disciplinare; si chiede di confermare quali requisiti sono richiesti per la partecipazione non essendoci nel disciplinare i punti 7.1 7.2 e 7.3 sopra richiamati.

RISPOSTA

Va dichiarato quanto richiesto nel capitolato/disciplinare parte IV DGUE